
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2023 BANCA DEL CILENTO DI SASSANO E VALLO DI DIANO 1000.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

2 16/01/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 16/01/2023 TIM  S.p.A. 301.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 16/01/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 16/01/2023 TIM  S.p.A. 77.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 16/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3217.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 27/01/2023 MOTO PER LUOGO APS 6400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 27/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 9.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 30/01/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 12597.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 707.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 128.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 03/02/2023 BIERREDUE SRL 134.99 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

23 04/02/2023 DOMENICO PETRIGLIANO 400.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

24 07/02/2023 ANTONIO FRANCESCO SALVATORE CAPOBIANCO 630.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 07/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 16.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 07/02/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 349.09 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

41 15/02/2023 TIM  S.p.A. 55.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

49 16/02/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 13114.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 16/02/2023 FELICE CIMINELLI 250.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

51 16/02/2023 MOTO PER LUOGO APS 5000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 17/02/2023 MOLLICA MICHELE ARCANGELO 2100.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 17/02/2023 MOLLICA MICHELE ARCANGELO 2100.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

61 18/02/2023 FELICE CIMINELLI 300.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

72 28/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 34.91 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

73 28/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 55.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

74 28/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 2885.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 01/03/2023 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA 728.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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77 01/03/2023 AUTOLINEE COSENTINO DI COLOMBA COSENTINO& C.
S.A.S.

1272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 04/03/2023 cwnet s.r.l. 49.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

81 13/03/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

82 13/03/2023 TIM  S.p.A. 77.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 13/03/2023 TIM  S.p.A. 342.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

84 13/03/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

85 14/03/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 914.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 14/03/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 287.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 14/03/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 499.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

88 15/03/2023 DE DONATO VINCENZO e C. S.N.C. 76.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 15/03/2023 Soc. Coop. Sociale Megafono Verde ONLUS 1904.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 15/03/2023 NOVOSUD SRL 1800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 20/03/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 312.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 20/03/2023 NOVOSUD SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 28/03/2023 Chubb European Group SE 565.10 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

102 28/03/2023 ANTONIO FRANCESCO SALVATORE CAPOBIANCO 2100.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

111 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 16.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 138.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

113 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 10.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

114 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 127.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 374.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 31.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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119 04/04/2023 MOLLICA MICHELE ARCANGELO 2100.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

120 04/04/2023 MOLLICA MICHELE ARCANGELO 2100.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 04/04/2023 MICHELE SALVATORE MASTROSIMONE 1668.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 14/04/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 37791.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 14/04/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 13842.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 14/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 46.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 17/04/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 766.36 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

140 17/04/2023 TIM  S.p.A. 56.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 21/04/2023 NOVOSUD SRL 3500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 27/04/2023 Soc. Coop. Sociale Megafono Verde ONLUS 1460.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 27/04/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 540.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 28/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 366.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

145 28/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 76.64 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

146 28/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 28/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 54.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 03/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 13.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

151 10/05/2023 LC di CIANCIO LUIGI C. 165.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 16/05/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 16/05/2023 TIM  S.p.A. 308.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 16/05/2023 TIM  S.p.A. 77.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 16/05/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 16/05/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 81.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 16/05/2023 THE BRITISH SCHOOL TARANTO SRL 1440.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

168 18/05/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1046.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

177 26/05/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 350.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
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178 26/05/2023 AZZURRA - SOCIETA' SEMPLIFICATA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

165.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

179 26/05/2023 AZZURRA - SOCIETA' SEMPLIFICATA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

165.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

180 30/05/2023 VALENTINA PORFIDIO 2188.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 130.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 481.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

183 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 17.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

184 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 230.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

185 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 35.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

186 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 36.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 08/06/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 869.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

196 13/06/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 103.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 13/06/2023 AZZURRA - SOCIETA' SEMPLIFICATA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

3080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 19/06/2023 TIM  S.p.A. 56.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 191.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 22.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 04/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

217 04/07/2023 Aruba S.p.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

222 25/07/2023 TIM  S.p.A. 77.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 25/07/2023 TIM  S.p.A. 334.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 25/07/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 25/07/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

247 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 5.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

248 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 136.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

249 25/08/2023 TIM  S.p.A. 55.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

258 09/09/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 912.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 09/09/2023 VALENTINA PORFIDIO 954.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 16/09/2023 TIM  S.p.A. 327.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

273 16/09/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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274 20/09/2023 TIM  S.p.A. 77.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

275 20/09/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

276 30/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 200.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

277 30/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 209.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

278 30/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 134.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

279 07/10/2023 VALENTINA PORFIDIO 2618.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

280 07/10/2023 PAOLO ROBERTAZZI 1172.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

281 07/10/2023 NOVOSUD SRL 350.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

283 17/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 17/10/2023 FELICIA PONZIO 65.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

285 17/10/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 81.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 25/10/2023 TIM  S.p.A. 54.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 25/10/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

289 25/10/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 254.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

290 28/10/2023 LIT EDIZIONI SAS di Pietro D'Amore 41.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 31/10/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 14.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

293 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 257.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

294 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 576.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

295 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 18.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

296 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 25.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 1.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

298 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 31/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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303 08/11/2023 IDEA CASA DI BELLUSCI S.A.S 60.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 13/11/2023 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. 390.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

305 13/11/2023 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. 153.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

306 13/11/2023 Aruba S.p.A. 15.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

307 13/11/2023 Aruba S.p.A. 55.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

313 13/11/2023 MOTO PER LUOGO APS 12000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 14/11/2023 PACE S.N.C. di Pace Piero,Donato e Paola 128.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 14/11/2023 TIM  S.p.A. 108.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

316 14/11/2023 TIM  S.p.A. 353.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

317 14/11/2023 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

318 14/11/2023 TIM  S.p.A. 77.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

319 16/11/2023 DE DONATO VINCENZO e C. S.N.C. 63.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

320 16/11/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO S.S.D.arl Soc.Sportiva Dilettantistica
arl

3627.27 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

323 24/11/2023 PROGETTI S.R.L. 70.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

324 24/11/2023 DE DONATO VINCENZO e C. S.N.C. 5.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 24/11/2023 Chubb European Group SE 3627.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

326 24/11/2023 TECNODID SRL 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

328 27/11/2023 ASSOCIAZIONE AMORE PER IL SAPERE 60.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

329 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 85.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

330 29/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 33.66 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

332 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 13.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

333 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 15.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

334 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 3.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

335 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 12.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

336 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 140.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

337 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 12.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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338 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 1.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-per versamenti a mezzo F24EP 362.73 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

351 02/12/2023 AUTOSERVIZI IELPO SRL 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 04/12/2023 M. & P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 1022.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

353 04/12/2023 VINCENZO RAGONE 1200.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

358 06/12/2023 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 228.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 07/12/2023
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